檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

全國教師工會總聯合會　函

地址：10452臺北市中山區民權西路27號2樓

承辦人：蘇惠櫻

電話：02-2585-7528

傳真：02-2585-7559

電子信箱：nftu@nftu.org.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年9月7日

發文字號：全教總集字第1050000304號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016-17公民行動方案教師工作坊計畫書(0000304A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本會與財團法人民間公民與法治教育基金會共同辦理

之「2016-17公民行動方案教師工作坊計畫書」，敬請貴

署、局(處)轉知所屬高中職以下學校，並鼓勵踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、為協助促進落實國內公民與法治之基礎教育，長期推動公民

與法治教育向下扎根工作，致力於加強提升公民素養、積極培育

公民責任態度與行動技能，特辦理2016公民行動方案種子教師工

作坊。請惠予轉知，鼓勵師生踴躍報名參與。

二、本次工作坊簡介如下：

(一)活動對象：

1、各級國小、國中、高中(職)學校教師、教育行政人員。

2、律師。

3、有志成為公民與法治教育種子教師者。

(二)活動方式：

1、專題短講：公共政策與公民行動。

2、課程介紹與分組實作。

5

1050104235

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/09/08

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)活動時間、地點：

1.活動時間：2016年10月22日(六)上午9時至下午17時卅分，

共計8.5小時。

2.活動地點：臺灣國際會館4樓（台北市南京東路2段125號4樓

，偉成大樓，捷運南京松江站六號出口）。

(四)報名及聯絡方式：

1.報名時間：9月1日(四)至10月14日(五)（2016年10月14日23

:59:59前），名額有限，額滿為止。

2.報名方式：請至官網(http://goo.gl/zekdNv)線上報名。

3.如有相關問題，請電洽：(02)25214258分機20薛執行秘書Em

ail：civic@lre.org.tw。

正本：教育部國民及學前教育署、各縣市教育局(處)

副本：財團法人民間公民與法治教育基金會、本會自存 2016-09-07
17:54:25

理事長 張旭政